## Ihr Startschuss in Richtung Finale – Die Anmeldung!

Bitte melden Sie sich zum Mercedes-Benz After Work Golf Cup<sup>PLUS</sup> ausschließlich online unter

www.awgcplus.de an. Spielberechtigt sind Amateure, die Mitglied eines anerkannten deutschen oder ausländischen Golfclubs sind und ein HCP von mindestens -54,0 besitzen. Spieler/-innen mit einem HCP von höher als -36,0 werden mit einer Stammvorgabe von -36,0 gewertet. Spieler der Vorgabenklasse 1 sind spiel- und gewinnberechtigt, spielen jedoch nicht vorgabenwirksam.

- Die Startgebühr beträgt 25 € für Mitglieder
   50 € für Gäste
- Teilnahmeberechtigt sind Spieler/-innen über 18 Jahren sowie Spieler/-innen unter 18 Jahren, die im Besitz eines Führerscheins der Klasse B sind.
- · Meldeschluss ist Dienstag, der 03. September 2019.

# Ihr After Work Golf Cup<sup>PLUS</sup> im Royal Saint Barbara's Dortmund Golf Club e.V.

- ab 13.00 Uhr Check-in am Mercedes-Benz
   Counter und Einschlagen auf der Driving Range
- $\cdot$  13.45 Uhr offizielle Begrüßung mit Gruppenfoto
- 14.30 Uhr Kanonenstart der 9-Loch-Runden, Start der Sonderwertungen
- · im Anschluss an die beiden Turniere B-Klasse Putting-Challenge mit Champagner-Empfang
- · ab 19.00 Uhr Abendveranstaltung mit Siegerehrung





Anbieter: Daimler AG, Mercedesstraße 137, 70327 Stuttgart Partner vor Ort:

Daimler AG vertreten durch Mercedes-Benz Vertrieb PKW GmbH Niederlassung Dortmund Wittekindstr. 99, 44139 Dortmund Tel.: +49 (0)231-1202-273,

Mail: marketing.dortmund@mercedes-benz.com

### Mercedes-Benz After Work Golf Cup<sup>PLUS</sup>



präsentiert von der Mercedes-Benz Niederlassung Dortmund

Mercedes-Benz
Das Beste oder nichts.



#### Der Mercedes-Benz After Work Golf Cup<sup>PLUS</sup>

Mercedes-Benz begleitet Sie bis ans Grün! Die Mercedes-Benz Niederlassung Dortmund präsentiert Ihnen den Mercedes-Benz After Work Golf Cup<sup>PLUS</sup> im Royal Saint Barbara's Dortmund Golf Club e.V. am 06. September 2019.

Was gibt es Schöneres, als den Alltag mit Ihrer Leidenschaft, Golf zu spielen, zu vereinen. Unser Mercedes-Benz After Work Golf Cup<sup>PLUS</sup>-Turnier bietet Ihnen genau diese Möglichkeit: eine entspannte 9-Loch-Runde, umrahmt von einem tollen Programm mit der Chance, attraktive Preise in der Netto- und Bruttowertung sowie bei einer spannenden Sonderwertung zu gewinnen.

Wir wünschen Ihnen viel Erfolg und ein schönes Spiel!

#### Die B-Klasse Putting-Challenge!

Mit nur drei präzisen Putts gehört sie Ihnen – die neue B-Klasse im Wert von 45.000 €!

Sie ist so dynamisch, komfortabel und sicher wie nie und dabei offen für alles: Entdecken Sie ein Auto, das genauso gerne Neues ausprobiert wie Sie. Freuen Sie sich auf die neue B-Klasse beim Mercedes-Benz After Work Golf Cup<sup>PLUS</sup>.

Wir drücken Ihnen die Daumen!

#### Das große Finale

Das Mercedes-Benz After Work Golf Cup<sup>PLUS</sup>-Finale ist der krönende Abschluss der AWGC<sup>PLUS</sup>-Saison. Vom 26. – 29. September 2019 kämpfen alle Nettosieger der AWGC<sup>PLUS</sup>-Turniere im WINSTONgolf Resort nahe Schwerin um den begehrten Finaltitel auf den Meisterschaftsplätzen WINSTONopen und WINSTONlinks. Ein abwechslungsreiches Rahmenprogramm und exklusive Abendveranstaltungen runden dieses besondere Golferlebnis ab.

Wir wünschen Ihnen bereits jetzt viel Erfolg bei Ihrem AWGCPLUS\_Vorrundenturnier!

